
 
 
   
 
 

 
 
 

 Tolmezzo, lì 04.12.2024 
DETERMINA DIRETTORE N° 144/2024 

 
OGGETTO: Convenzione per lo svolgimento della funzione “Sistemi informativi, delle tecnologie dell’informazione 
 e della comunicazione”. Determina impegno e liquidazione anno 2024. 
CIG Z5F3D7A5E7 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.08.2021 n. 59/2021, con la quale si approvava lo Schema di 
accordo tra il Consorzio Boschi Carnici e la Comunità di Montagna della Carnia per il servizio Associato per la Transizio-
ne Digitale, e si incaricava il Responsabile del Servizio all’attivazione delle relative procedure; 

Dato atto che la Comunità di Montagna stabiliva in via forfettaria e in relazione alle dimensioni dell’Ente stesso e dei 
servizi richiesti un importo complessivo pari a € 500,00 (IVA esclusa) su base annuale; 
Richiamata la convenzione per lo svolgimento della funzione “Sistemi informativi, delle tecnologie dell’informazione e 
della comunicazione” sottoscritta in data 10.10.2021 e dalla durata fino al 30.06.2026; 
Vista la nota del 21.11.2024 della Comunità di Montagna della Carnia, con la quale si comunica il conteggio delle quote 
effettive da rimborsare per il Servizio svolto nel corso del 2024 in € 500,00; 

Visto l’art. 10 commi 3 e 5 della Convenzione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di prendere atto che la quota effettiva da rimborsare alla Comunità di Montagna della Carnia, CF 
93021640300 P.IVA 02862960305, per il Servizio associato per la funzione di Responsabile della Transizione 
Digitale (RTD) sono pari a € 500,00 per l’anno 2024. 

2. Di impegnare e liquidare a favore della Comunità di Montagna della Carnia la somma di € 500,00 per l’anno 
2024. 

3. Di dare atto che la spesa di € 500,00 trova imputazione al codice 1180 “Consulenze, liti etc” del bilancio con-
sorziale 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
04.12.2024 al 19.12.2024. 
Tolmezzo, lì 04.12.2024 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 
 


